



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Smedetoften Ejendomme ApS

Dortheavej 73, 2400 København NV

CVR-nr. 35 89 17 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Sune Klinge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedetoften Ejendomme ApS Dortheavej 73 2400 København NV CVR-nr.: 35 89 17 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Klinge, Direktør Marc Malmbak Stounberg, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Smedetoften Ejendomme Drift ApS, København Prøvestens Alle 7 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at oprette, eje, drive og investere i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.299 kr. mod -12.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.677 kr. mod 3.590.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.299	-12.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.070.535	3.603.804
Andre finansielle indtægter	2.815.178	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.831	-1.135
Resultat før skat	674.513	3.590.545
Skat af årets resultat	37.164	0
Årets resultat	711.677	3.590.545
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.671.062	4.444.625
Overføres til overført resultat	5.382.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-854.080
Disponeret i alt	711.677	3.590.545



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.028.924	14.699.986
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.813.000	999.935
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.841.924</u>	<u>15.699.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.841.924</u>	<u>15.699.921</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>999.110</u>	<u>386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>999.110</u>	<u>386</u>
	Aktiver i alt	<u>14.841.034</u>	<u>15.700.307</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.503.522	14.174.584
Overført resultat	5.269.712	-113.027
Egenkapital i alt	14.823.234	14.111.557
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.580.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.580.250
Anden gæld	17.800	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.800	8.500
Gældsforpligtelser i alt	17.800	1.588.750
Passiver i alt	14.841.034	15.700.307

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.729.959	741.053	10.521.012
Resultatandel	0	4.444.625	-854.080	3.590.545
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.174.584	-113.027	14.111.557
Resultatandel	0	-4.671.062	5.382.739	711.677
	50.000	9.503.522	5.269.712	14.823.234



Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	60.831	1.135	
	60.831	1.135	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	525.402	525.402	
Kostpris 31. december 2022	525.402	525.402	
Opskrivninger 1. januar 2022	14.174.584	10.570.780	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-773.902	3.603.804	
Reg. tidligere år	-1.296.633	0	
Koncerntilskud	-2.600.527	0	
Opskrivninger 31. december 2022	9.503.522	14.174.584	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.028.924	14.699.986	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Smedetoften Ejendomme Drift ApS, København	100 %	9.549.614	190.548
Prøvestens Alle 7 ApS, København	66 %	726.225	-1.461.288
		10.275.839	-1.270.740



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
	<u>31/12 2022 kr.</u>	<u>31/12 2021 kr.</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	999.935	0
Tilgang i årets løb	0	1.299.935
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris 31. december 2022	<u>999.935</u>	<u>999.935</u>
Årets opskrivninger	2.813.065	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.813.065</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.813.000</u>	<u>999.935</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


